
CHICCO Teddy lokátor 

OBSAH BALENÍ 

- Jedno zařízení Teddy 

- Jedna baterie 3V CR 2430 

- Jeden návod k použití 

CELKOVÁ VAROVÁNÍ 

- Nenechávejte žádné obalové materiály (plastové sáčky, kartony) v dosahu dětí - může to být 
nebezpečné. 

- Před použitím zařízení se ujistěte, že výrobky, ani jejich součásti nejsou poškozené. V případě, že 
poškozené jsou, tak výrobek nepoužívejte a obraťte se na kvalifikovaného technika nebo svého 
prodejce. 

- Nepokoušejte se výrobek opravovat - místo toho se obraťte na zákaznický servis společnosti Artsana 
S.p.A, 

- V případě poruchy se obraťte na kvalifikované techniky zákaznického servisu společnosti Artsana 
S.p.A 

- Je důležité pravidelně kontrolovat, zda Chicco Teddy správně funguje. Zejména před každým 
použitím zkontrolujte, zda je v dané oblasti a při maximální vzdálenosti zamýšleného použití signál 
příjmu. 

- Nezakrývejte otvory reproduktorů a udržujte je čisté tak, aby byla zachována intenzita zvukových 
alarmů  

- Ve vnitřních prostorách může být výkon výrobku výrazně snížen - v závislosti na okolním prostředí, 
přtomných osobách, rozložení stěn a nábytku a přítomnosti kovových konstrukcí, 
elektromagnetických rušeních/polí vnějšího původu, na tom, když jsou v místnosti zdi ze 
železobetonu, když jsou místnosti umístěny na odlišných podlažích nebo protože baterie nejsou zcela 
nabité, atd. 

- Aby se zabránilo riziku přehřátí, chraňtr Chicco Teddy před zdroji tepla, jako je topení, termostaty, 
sporáky, vařiče atd. 

- Poloha zařízení musí být taková, aby se zabránilo jakémukoliv riziku odření při styku s dětskou 
pokožkou, 

- Zabraňte zkratu s elektrickými koncovkami 



- Vybité baterie vždy z přístroje vyjměte - zabráníte tak nebezečí úniku kapaliny z baterie, která by 
mohla přístroj poškodit. 

- Nepoužívejte dobíjitelné baterie 

- Baterii smí vyměňovat pouze dospělí, a to pouze za baterie, které majá stejné vlastnosti, jaké jsou 
uvedeny v těchto pokynech. 

- Použité baterie je třeba likvidovat v souladu s platnými předpisy. Nesprávné použití baterií může 
vést ke vzniku požáru, k výbuchům nebo jiným nebezpečným událostem. 

- Nebezpečí požií: baterii musí vyměnit dospělá osoba na místě mimo dosah dětí. 

- Chicco Teddy nesmí vyměňovat ani děti pod dohledem dospělých. Použitá technologie neposkytuje 
dětem polohu v reálném čase, a proto v může být určení polohy dítěte v závislosti na podmínkách o 
několik vteřin opožděno. Věnujte tomu pozornost a dbejte o to, abyste na dítě neustále viděli, 
zejména když je v davu. 

- Prostřednictvím aplikace nastavení obrazovky si můžete vybrat zvukové alarmy a upozornění 
a/nebo vibrace. Po opětovném zapnutí (zapnutí zvuku a vibrací) se resetuje tovární nastavení. 

- Výrobek není doporučen pro děti mladší než 10 měsíců. 

- Po uzavření aplikace Teddy App v souladu s tím, jak je uvedeno v operačním systému vašeho 
zařízení, bude Chicco Teddy (nebo dálkové ovládání Teddy) vydávat 10-ti vteřinový akustický signál. 

- Při přepnutí mobilního telefonu do tichého režimu se neozývá žádný zvukový signál, ani vibrace. 

- Pro zajištění optimálního výkonu před použitím aplikace doporučujeme nejdříve deaktivovat režim 
Bluetooth na použitém zařízení a pak jej na používaném zařízení znovu aktivovat. 

KONFIGURACE A VLASTNOSTI 

Chicco Teddy  

1. Napájení 3V/DC, baterie CR2430 

2. Budík 

3. Šroub na otevření přístroje 

4. Upevňovací svorka 

5. Upevňovací otvor 

 



Popis vlastností 

Režimy používání Chicco Teddy 

Zařízení lze upevnit k oblečení dítěte, buď pomocí svorky nebo otvoru. 

 

Výměna baterie 

Když se na Chicco Teddy zapne akustický signál, je nutno provést výměnu baterie. 

Odšroubujte šroub na zadní straně zařízení (obrázek 1), opatrně otevřete dvě boční strany tím, že 
zvednete přední stranu (Obr. 2) a vyjměte vybitou baterii tím, že ji jemně zatlačíte ve směru šipky 
(Obr. 3). 

Je důležité, aby při vkládání baterie souhlasily póly uvedené na přihrádce, opatrně zatlačte novou 
baterii (stejný model jako CR2430 3V) ve směru šipky (Obr. 4) a znovu připevněte přední stranu.  

Po odstranění znovu připněte svorku a utáhněte šroub (obrázek 5 a 6). 

Po výměně baterie a otevření aplikace Chicken Teddy musíte znovu přepnout na Chicco Teddy tím, že 
s přístrojem zatřesete v souladu s tím, jak je zobrazeno na obrázku 7 - tak dlouho, dokud se neozve 
zvukový signál. Pokud již bylo spojení provedeno, aplikace po opětovném zapnutí Chicco Teddy 
automaticky rozpozná. 

 

Technická data: 

Systémové požadavky: 

- Android: kompatibilita s OS 4.4 a vyšším 

- i.OS: kompatibilita s OS 9.0 a vyšším 

- Doporučujeme předem zkontrolovat kompatibilitu vašeho zařízená s aktuální verzi aplikace 

- Komunikační technologie: Bluetooth Low Energy 

- Frekvenční pásmo: 2,4 až 2,485 GHz 

- Převodní výkon: 2,51 mW 

- Výkon: Neodbíjetelná 3V baterie CR2430 na jedno použití 

- Provozní teplota: -20 C až + 60 C 



 


